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Országgyű lés Hivatala

lrcmányszám K` A 3 %

Érkezett 2017 FEBR O 7 .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
OVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .
(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter Úrhoz

	

-

„Valódi, súlyos témák is terítékre kerültek Orbán Viktor miniszterelnök és Vlagyimi r
Putyin orosz elnök személyes találkozóján? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Magyarország az Európai Unió és NATO tagjaként nem kis figyelmet von magára nemcsa k
hazai, de nemzetközi téren, ha miniszterelnöke Vlagyimir Putyin orosz elnökkel személye s
találkozót folytat le . Az elmúlt években számos aggályt keltő fejlemény ment végbe mind az
orosz külpolitikában, mind a magyar-orosz kapcsolatokat illet ően, mely nyomasztó kérdéseket
vet fel. A személyes találkozó azonban kiváló alkalmat biztosít arra, hogy ezeket a
nemzetközi szinten is egyre sűrűbben felmerülő aggályokat végré tisztázni lehessen, hiszen
Magyarország mint EU és NATO tagország számára is fontos, hogy szerepe e két nemzetköz i
szervezetben ne váljon megkérdőjelezhetővé Oroszország felé tanúsított engedékeny
külpolitikája miatt . Az aggasztó fejlemények között szerepel például a paksi-atomerőmű
bővítésére adott milliárdos nagyságrendű orosz kölcsön kérdése, Krím félsziget törvénytele n
megszállása, a kelet-ukrajnai polgárháború és az ott él ő , illetve harcoló kárpátaljai magyarok
életével kapcsolatos aggodalmak, Oroszország szíriai szerepvállalásának kérdése különö s
tekintettel a menekülthullám alakulását befolyásoló tevékenységére, a tavaly lezuhant malá j
repülőgép katasztrófájáért vállalt orosz állami felel ősség kérdése, az oroszországi családon
belüli erőszakot lehetővé tevő új jogszabályok kérdése, és nem utolsó sorban az amerika i
választásokat befolyásoló, orosz kormányzati utasítás alapján folytatott hekkertevékenysé g
gyanújának kérdése is .

A fentiekkel összefüggésben kérem Önt ő l az alábbi kérdések megválaszolását :

A Putyin elnökkel történő találkozón tárgyalták-e a paksi atomerőmű bővítésére
adott kölcsön további indokoltságának értelmét illetve a kölcsönszerz ődés



felbontásának feltételeit ?

Tárgyalt-e Orbán Viktor és Vlagyimir Putyin az Ukrajnában zajló polgárhábor ú
magyar vonatkozásairól, különösen a háború áldozatául eső kárpátaljai magyar
fiatalokról, a minszki békemegállapodás betartatásáról, és betartásáról, a Krím-
félsziget törvénytelen megszállásáról, az orosz csapatok kivonulásáról, a kelet-
ukrajnai oroszbarát bábkormány támogatásának megvonásáról?

Szembesítette-e Putyin elnököt azzal, hogy Oroszország szíriai beavatkozása ne m
az Iszlám Állam terrorszervezet ellen irányul hanem saját hatalmi befolyásának
kiterjesztését szolgálja és hozzájárul az európia menekülthullám további
növekedéséhez?

Kezdeményezték-e az orosz elnöknél, hogy az egyértelmű bizonyítékok hatására
ismerje el Oroszország közvetlen felel ősségét a maláj repülőgép szerencsétlensége
kapcsán?

Kezdeményezték-e az orosz elnöknél, hogy valljon színt és tisztázza mely orosz
kormányzati szerepl ő megrendelésére avatkoztak be orosz hekkerek az amerika i
elnökválasztási folyamatba ?

Szabó Tíme a
Független országgyűlési képviselő

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . február
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